



Tlf: 75 22 47 00  
varde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kræmmergade 7  
DK-6800 Varde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VM-INVEST RINGKØBING APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2013**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. april 2014**

---

**Mona Pedersen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	VM-Invest Ringkøbing ApS Kløervænget 19 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 08 48 42 Stiftet: 25. marts 2009 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mona Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kræmmergade 7 6800 Varde

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 450.311, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.926.119 og en egenkapital på kr. 1.912.209.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>423.426</b>	<b>-520.512</b>
Eksterne omkostninger.....		-3.718	-3.725
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>419.708</b>	<b>-524.237</b>
Andre finansielle indtægter.....		30.677	30.405
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>450.385</b>	<b>-493.832</b>
Skat af årets resultat.....	1	-74	-2.675
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>450.311</b>	<b>-496.507</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		49.200	0
Ekstraordinært udbytte.....		42.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-342.621
Overført resultat.....		359.111	-153.886
<b>I ALT.....</b>		<b>450.311</b>	<b>-496.507</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	467.109
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	467.109
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>467.109</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.043.439
Andre tilgodehavender.....		1.044	0
Tilgodehavender.....		1.044	1.043.439
Likvider.....		1.925.075	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.926.119</b>	<b>1.043.439</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.926.119</b>	<b>1.510.548</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.738.009	1.378.898
Forslag til udbytte.....		49.200	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>1.912.209</b>	<b>1.503.898</b>
Selskabsskat.....		3.475	6.650
Anden gæld.....		10.435	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>13.910</b>	<b>6.650</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>13.910</b>	<b>6.650</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.926.119</b>	<b>1.510.548</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.724	6.650	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-6.650	-3.975	
	<b>74</b>	<b>2.675</b>	

**Finansielle anlægsaktiver**

2

	Kapitalandele i dattervirksom- heder
Kostpris 1. januar 2013.....	2.712.842
Afgang.....	-2.712.842
<b>Kostpris 31. december 2013.....</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2013.....	-2.245.733
Årets opskrivninger .....	2.245.733
<b>Opskrivninger 31. december 2013.....</b>	<b>0</b>

**Kapitalandele i dattervirksomheder**

MP Invest Ringkøbing A/S i likvidation, datterselskabet er likvideret den 30. december 2013	100%
--	------

**Egenkapital**

3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	125.000	0	1.378.898	0	1.503.898
Betalt udbytte.....				-42.000	-42.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			359.111	91.200	450.311
<b>Egenkapital 31. december 2013.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.738.009</b>	<b>49.200</b>	<b>1.912.209</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

**Eventualposter mv.**

4

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed MP Invest Ringkøbing A/S for skat af koncernens sambeskatte indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

**NOTER****Note**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

**5**